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Cognome e nome  

TUTOR COORDINATORI 

 

 

CODICI 

AULE 

VIRTUALI 

TEAMS 

 

INDIRIZZI E-MAIL 

Dott.ssa Albano Annalisa 94o0fpu annalisa.albano@uniba.it 

Dott. Amendolagine Vincenzo 9ycpr4c vincenzo.amendolagine@uniba.it 

Dott.ssa Baldassarre Maria 
Immacolata 

 
uze4118 

 
mariaimmacolata.baldassarre@uniba.it 

Dott. Balzano Gennaro 2lrhipt gennaro.balzano@uniba.it 

Dott.ssa Colavito Flora osc9os3 flora.colavito@uniba.it 

Dott.ssa Di Niso Maria Luisa d3n8tf0 marialuisa.diniso@uniba.it 

Dott.ssa Ferraro Anna Pietra  h8kghcn annapietra.ferraro@uniba.it 

Dott.ssa Giannini Daniela 08hig7i daniela.giannini@uniba.it 

Dott.ssa Longo Maria psrlpu0 maria.longo@uniba.it 

Dott.ssa Mezzapesa Gina vu5fcgh gina.mezzapesa@uniba.it 

Dott.ssa Romanazzi Rosalba ebsjf00 rosalba.romanazzi@uniba.it 

Dott. Scalcione Vincenzo N.  3df5w9l vincenzo.scalcione@uniba.it 

Dott.ssa Sisto Simona nn35jw4 simona.sisto@uniba.it 

Dott.ssa Tripaldi Mariella ahczuu0 mariella.tripaldi@uniba.it 

Dott.ssa Valente Marisa avcwfzu marisa.valente@uniba.it 

Cognome e nome  
TUTOR ORGANIZZATORI   

 

 
SPORTELLO 
ONLINE AL 
PUBBLICO 

 

 
INDIRIZZI E-MAIL 

 Dott.ssa ALBANO VINCENZA    
Dott. BARCA ALESSANDRO   
Dott.ssa CIMINO VALERIA 

GISELLA  
 Dott.ssa SASANELLI LIA DANIELA 

 
rsz2dKq 

 
vincenza.albano@uniba.it 
alessandro.barca@uniba.it 

valeria.cimino@uniba.it 
lia.sasanelli@uniba.it 


